平成２８年３月９日

教 職 員 各 位

日本大学大学院医学研究科長

日 本 大 学 医 学 部 長

髙 山 忠 利

医 学 部 長

医 学 部 長

平成２７年度大学院医学研究科・医学部学位記伝達式並びに

平成２８年度医学部開講式について（通知）

 標記のことについて，下記のとおり挙行いたしますので，教職員各位におかれまし

ては，万障お繰り合わせのうえご参列くださるようご案内申し上げます。

記

１ 平成２７年度大学院医学研究科・医学部学位記伝達式

            日 時 平成２８年３月２５日（金） 午後３時

２ 平成２８年度医学部開講式

            日 時 平成２８年４月 ５日（火） 午後１時

            日 時 平成２８年４月 ５日（火） 午後２時

場 所 医学部記念講堂

以  上